
MATERIALE DE CONSTRUCTII 5

I.D.: 76277076

Data
publicarii 08.12.22

Coduri CPV 44110000-4

Pretul
estimativ: 4.621,85 RON - 4.621,85 RON

Descriere: ACHIZITIA UNOR - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: GRESIE PORTELANATA 33X33 MP
52X41.18=2141.18 FAIANTA BERGAMO 25X40 MP 46X39.5=1816.81 ADEZIV CM 9 SAC
26X25.21=655.46 DISTANTIERE 2.5MM PG 2X4.2=8.4 NECESARE LA CENTRUL CAbr JARISTEA
DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA PENTRU AMENAJAREA HOLULUI DE LA PARTER, ETAJ SI
SCARI DEOARECE FAIANTA SI GRESIA EXISTENTE SUNT FOARTE DEGRADATE
